



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Injector ApS

CVR-nr. 33 95 77 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Morten Mernøe  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Injector ApS Gustav Adolfs Gade 3, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 95 77 69
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Georg Jensen, Formand Pia Bru Petersen Arne Kaae
<b>Direktion</b>	Morten Mernøe, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Jægersborg Allé 23, 2920 Charlottenlund



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre injektionssprøjter og beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -189 t.kr. mod -743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -1.377 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der besluttet på ekstraordinært genralforsamling den 29. april. 2016 at, selskabet skal træde i likvidation. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-189.110</b>	<b>-743.494</b>
1 Personaleomkostninger	-40.496	-459.385
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-254.606</b>	<b>-1.227.879</b>
2 Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>-261.405</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-254.604</b>	<b>-1.489.284</b>
Skat af årets resultat	157.005	112.106
Ekstraordinære indtægter	<u>3.116.985</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.019.386</u></b>	<b><u>-1.377.178</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.019.386	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.377.178</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.019.386</u></b>	<b><u>-1.377.178</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	18.750	43.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.750	43.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.750</b>	<b>43.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.125	0
Andre tilgodehavender	19.044	98.659
Tilgodehavender i alt	32.169	98.659
Likvide beholdninger	206.748	321.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>238.917</b>	<b>419.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>257.667</b>	<b>463.598</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	221.174	221.174
5 Overkurs ved emission	365.461	365.461
6 Overført resultat	-337.668	-3.357.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>248.967</b>	<b>-2.770.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.116.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.116.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.241	21.614
Anden gæld	1.459	95.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.700	117.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.700</b>	<b>3.234.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>257.667</b>	<b>463.598</b>



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.720	342.390
Pensioner	0	18.750
Andre omkostninger til social sikring	6.776	5.693
Personaleomkostninger i øvrigt	0	92.552
	<u><b>40.496</b></u>	<u><b>459.385</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	21.065
Andre renteomkostninger	-2	240.340
	<u><b>-2</b></u>	<u><b>261.405</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-81.250	-56.250
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-106.250</b></u>	<u><b>-81.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>18.750</b></u>	<u><b>43.750</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	221.174	221.174
	<u><b>221.174</b></u>	<u><b>221.174</b></u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	365.461	365.461
	<u><b>365.461</b></u>	<u><b>365.461</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.357.054	-1.979.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.019.386</u>	<u>-1.377.178</u>
	<u><b>-337.668</b></u>	<u><b>-3.357.054</b></u>


